
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/429/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 

uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 30 ust. 6 i 6a  oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za prace w dniu wolnym od pracy (t. j. Dz. U z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) po uzgodnieniu z organizacjami 

związkowymi zrzeszającymi nauczycieli  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr LX/407/2018 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 

30 sierpnia 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom 

w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„nauczycielowi, któremu powierzono funkcję: 

a) opiekuna stażu, 

b) mentora dla nauczyciela początkującego, za każdą osobę, którą powierzono nauczycielowi”; 

2) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

a) dyrektor szkoły – 1.600,00 zł, 

b) wicedyrektor – 800,00 zł, 

c) wychowawca klasy – 300,00 zł, 

d) nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym – 300,00 zł, 

e) opiekun stażu – 44,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5751



f) mentor dla nauczyciela początkującego - 44,00 zł, 

3) w § 6 uchyla się ust. 6 i 7. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5751


		2022-12-20T08:41:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




